
随意契約の公示

国立研究開発法人情報通信研究機構契約担当　理事　井上　知義

（売払） 東京都小金井市貫井北町４－２－1

№ 物品等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号 随意契約の理由 予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

1
2020共同研究終了資産売払(ネットワーク
研究所総合企画室)

2021/9/8 株式会社SOKEN
愛知県日進市米野木町南山500番
地20

2180301022748
固定資産の譲渡及び貸付（会計規定第45条第
2項一および三） 11,000 11,000 100.00%

2
令和2年度委託研究終了資産売払18801-
1(委託研究推進室)

2022/1/12 日本電信電話株式会社
東京都千代田区大手町一丁目5番
1号

7010001065142
財産の譲渡等の例外（会計規定第46条第3項
二） 12,413,500 12,413,500 100.00%

3
令和2年度委託研究終了資産売払21402(委
託研究推進室)

2022/1/12 栃木県酪農業協同組合 栃木県宇都宮市東町76番地 7060005000710
財産の譲渡等の例外（会計規定第46条第3項
二） 110 110 100.00%

4
令和2年度委託研究終了資産売払18501-
1(委託研究推進室)

2022/1/14 日本電気株式会社 東京都港区芝五丁目７番１号 7010401022916
財産の譲渡等の例外（会計規定第46条第3項
二） 50,930 50,930 100.00%

契約担当の氏名及び所在地　：


	【物品】2021年度随契公示（2022年1月分）

